
ZARZĄDZENIE NR  165/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 20 listopada 2009 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pod patronatem Burmistrza Karczewa „III 

Bożonarodzeniowy konkurs na najpiękniejszy wystrój świąteczny balkonów i posesji 

w Gminie Karczew w 2009.” 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam trzecią edycję konkursu pod patronatem Burmistrza Karczewa „III Bożonarodzeniowy 

konkurs na najpiękniejszy wystrój świąteczny balkonów i posesji w Gminie Karczewa w 2009r.” 

 

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie należy zamieścić w: 

1. Biuletynie Informacji Publicznej; 

2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie; 

3. Rozplakatowanie na słupach ogłoszeń. 

 

§ 3 

Wzór ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Karczew 

 Władysław Dariusz Łokietek 

 



WYDZIAŁ  OŚWIATY 

URZĘDU MIEJSKIEGO W KARCZEWIE  

ogłasza 

 

„III  BOŻONARODZENIOWY   KONKURS  

NA   NAJPIĘKNIEJSZY  WYSTRÓJ   ŚWIĄTECZNY 

BALKONÓW  I  POSESJI 

W   GMINIE   KARCZEW  W   2009r.” 

 

 

Jest to konkurs pod patronatem Burmistrza Karczewa, w którym mogą brać udział 

wszyscy mieszkańcy Gminy. 

 

Termin zgłoszeń indywidualnych upływa 30 grudnia 2009 roku. 

 

Trzecia edycja konkursu na najpiękniejszy wystrój świąteczny balkonów, posesji, 

ogródków i ogrodzeń przydomowych, budynków użyteczności publicznej, osiedli 

mieszkaniowych o nagrodę Burmistrza Karczewa 

 

 

KAŻDE   ZGŁOSZENIE   UDZIAŁU   W   KONKURSIE, 

WRAZ   Z   REGULAMINEM,   DOSTĘPNE 

W   BIURZE   OBSŁUGI   MIESZKAŃCÓW 

URZĘDU   MIEJSKIEGO   W   KARCZEWIE, 

PRZY   UL. WARSZAWSKIEJ  28 


